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BR-01.0012.1.15.2023 
 

PROTOKÓŁ Nr 96/2023 
 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 04 września 2023 r. od godz.15.00 w sali 303 Urzędu Miasta 

Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Pan Rafał Komarewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności 
stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 04 września 2023 r. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

 
Przewodniczący Komisji Pan Rafał Komarewicz przedstawił zaproponowany porządek  

96. posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa, który obejmował następujące punkty: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad (117) CXVII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 13 września 
2023 r.  

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący zwrócił się do obecnych o zgłaszanie ewentualnych wniosków o zmianę 
porządku posiedzenia komisji.  

Nie zgłoszono żadnego wniosku. Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia 
został uzgodniony.  

Ad. 2. ustalenie porządku obrad CXVII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 13 września 2023 r. 

Propozycja porządku obrad  CXVII sesji Rady Miasta Krakowa została przesłana w dniu  
01 września 2023 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej do Członków Komisji, Sekretarza 
Miasta Krakowa p. A. Fryczka oraz rozdana na posiedzeniu Komisji.  
(Propozycja porządku obrad CXVII sesji znajduje się w aktach sprawy pod sygnaturą: BR-01.0012.3.14.2023). 
 

Przewodniczący poinformował, iż zostały złożone dwa wnioski o zmianę porządku obrad. 
Pierwszy wniosek Pana Radnego Dominika Jaśkowca, który zwrócił się z prośbą o włączenie do 
porządku obrad najbliższej sesji punktu: „Informacja Prezydenta Miasta Krakowa o działalności 
spółki Igrzyska Europejskie 2023 sp. z o.o.  wraz z dyskusją”.  
Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania:  

 8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głosy „wstrz. się” przyjęła wniosek radnego D. Jaśkowca. 

Drugi wniosek Pana Radnego Tomasza Darosa, który zwrócił się prośbą o włączenie do 
porządku obrad najbliższej sesji punktu: „Informacja na temat inwestycji „Kładka Kazimierz – 
Ludwinów” wraz z dyskusją”. 
Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania:  

 8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrz. się” przyjęła wniosek radnego T. Darosa. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji zwrócił się do Sekretarza Miasta p. Antoniego Fryczka oraz 
Członków Komisji o zgłaszanie wniosków w zakresie zmiany propozycji porządku obrad CXVII 
sesji.  
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Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do 
porządku obrad najbliższej sesji punktu „Informacja Prezydenta w sprawie zmian w ustawie 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wraz z dyskusją”. 

Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania:  

11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrz. się” przyjęła wniosek Sekretarza Miasta 
Krakowa p. A. Fryczka. 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Pan Rafał Komarewicz zwrócił się z wnioskiem o 
zdjęcie z porządku obrad druku nr 3537 – Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa  
w zakresie stworzenia ochrony zieleni na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania:  

11 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrz. się” przyjęła wniosek Przewodniczącego Rady 
Miasta Krakowa Pana Rafała Komarewicza. 

Przewodniczący Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców Ł. Gibała zwrócił się z wnioskiem 
o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji rezolucji według druku 3546 – R - Rezolucja 
w sprawie ochrony terenów zielonych w dzielnicy II Grzegórzki w związku z planowaną budową 
kampusu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie. 
Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania:  

 8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głosy „wstrz. się” przyjęła wniosek Radnego Ł. Gibały. 

 

Po przyjęciu wszystkich zgłoszonych wniosków oraz z brakiem zgłoszeń innych wniosków 

Przewodniczący Komisji Głównej stwierdził, że Komisja uzgodniła porządek obrad CXVII sesji 

Rady Miasta Krakowa na środę 13 września2023 r. Poinformował również, że porządek obrad 

sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby 

radnych  

w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom 

powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji. 

Ad. 3. Sprawy bieżące.  

 Głos zabrali następujący radni: A. Szczepańska, M. Kękuś, Przewodniczący RMK  
Pan Rafał Komarewicz oraz A. Hawranek. 

 

Ad. 4 . Oświadczenia, komunikaty.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa zaplanowane zostało na poniedziałek 18 września 2023 r. 

 
Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku 96. posiedzenia Komisji o godz. 15.26 Przewodniczący 
Komisji Pan Rafał Komarewicz zamknął posiedzenie. 
 

 
Przewodniczący Komisji Głównej RMK 

 

/-/ Rafał Komarewicz 
 

Protokół sporządziła: 
Karolina Tomczyk 
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


